

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE		DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA										
ANTONIO GERALDO ZAMPOLA RIBEIRAO PRETO - EPP - AZLABOR COMPRODLABORATORIO Rua Joao Nutti, 1048 - Jardim Paulistano 14090-290 Ribeirao Preto - SP FONE: (16) 3624-3801		0 - ENTRADA 1 - SAÍDA		CHAVE DE ACESSO 3518 1201 7152 5800 0137 5500 1000 0191 9514 4218 5852								
		1		Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora								
NATUREZA DA OPERAÇÃO Venda de mercadoria adquirida ou recebida de terceiros		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 135180869592693 13/12/2018 15:39:57										
INSCRIÇÃO ESTADUAL 582.437.110.110		INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.		CNPJ 01.715.258/0001-37								
DESTINATÁRIO / REMETENTE												
NOME / RAZÃO SOCIAL EMPRESA BRASILEIRA DE PESQUISA AGROPECUARIA -				CNPJ / CPF 00.348.003/0054-22								
ENDEREÇO Rod Washington Luiz - Km 234				DATA DA EMISSÃO 13/12/2018								
BAIRRO / DISTRITO Faz Canchim				CEP 13560-970								
MUNICÍPIO Sao Carlos				DATA DA SAÍDA 13/12/2018								
UF SP				HORA DA SAÍDA 15:39:41								
FONE / FAX (16) 3411-5600				INSCRIÇÃO ESTADUAL 637.034.020.117								
FATURA / DUPLICATA												
001 12/01/2019 346,55												
CÁLCULO DO IMPOSTO												
BASE CÁLC ICMS 0,00		VALOR ICMS 0,00		TOTAL DOS PRODUTOS 346,55								
VALOR FRETE 0,00		VALOR DESCONTO 0,00		VALOR APROX TRIB 106,35								
VALOR SEGURO 0,00		OUTRAS DESP 0,00		TOTAL DA NOTA 346,55								
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS												
NOME / RAZÃO SOCIAL		FRETE POR CONTA 0-EMITENTE		CÓDIGO ANTT								
ENDEREÇO		MUNICÍPIO		PLACA DO VEIC								
QUANTIDADE 1		ESPECIE CAIXA		UF								
MARCA		NUMERAÇÃO		CNPJ / CPF								
PESO BRUTO 5,000		PESO LÍQUIDO 2,000		INSCRIÇÃO ESTADUAL								
DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS												
CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	CSOSN	CFOP	UNID	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	B.CÁLC ICMS	VALOR ICMS	ALÍQ. ICMS	V.APROX. TRIBUTOS
9868	EDTA SAL DISSODICO PA ACS EXODO C/500g	29224920	0102	5102	FRC	1	28,50	28,50	0,00	0,00	0	6,33
7504	FOSFATO DE POTASSIO MONOBASICO PA EXODO C/500g	28352400	0102	5102	FRC	2	29,95	59,90	0,00	0,00	0	18,84
10083	MOLIBDATO DE SODIO 2H2O PA EXODO C/100g	28417020	0102	5102	FRC	1	27,50	27,50	0,00	0,00	0	8,65
6790	NITRATO DE MAGNESIO 6H2O PA EXODO C/500g	28342990	0102	5102	FRC	2	52,00	104,00	0,00	0,00	0	32,71
10085	SULFATO DE COBRE II 5H2O PA EXODO	28342990	0102	5102	KG	1	31,90	31,90	0,00	0,00	0	10,03
10280	SULFATO DE MANGANES 4H2O PA EXODO	28332990	0102	5102	KG	1	30,50	30,50	0,00	0,00	0	9,59
10013	SULFATO DE ZINCO 7H2O PA C/250g	28332970	0102	5102	FRC	2	19,90	39,80	0,00	0,00	0	12,51
1153	ACIDO BORICO PA EXODO	28332970	0102	5102	KG	1	24,45	24,45	0,00	0,00	0	7,69
DADOS ADICIONAIS						RESERVADO AO FISCO						
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES Documento emitido por ME ou EPP optante pelo Simples Nacional. Não gera direito a crédito fiscal de IPI. Trib aprox R\$: 43,98 Federal, 62,37 Estadual e 0,00 Municipal - Fonte: IBPT F3L1P3- OCS-CPPSE N. 273.2018.												
DANFE View Online www.danfeview.com.br						Gerado em 14/12/2018 às 10:58 pelo DANFE View www.danfeview.com.br						
RECEBEMOS DE ANTONIO GERALDO ZAMPOLA RIBEIRAO PRETO - EPP OS PRODUTOS E/OU SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA INDICADA AO LADO. EMISSÃO: 13/12/2018 VALOR TOTAL: 346,55 DESTINATÁRIO: EMPRESA BRASILEIRA DE PESQUISA AGROPECUARIA - - Rod Washington Luiz - Km 234, Faz Canchim, 13560-970-Sao Carlos-SP						NF-e 000.019.195 SÉRIE 1						
DATA DO RECEBIMENTO												
IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR												